
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 37  Del 07/12/2016  Originale 
  

Registro Generale N. 416  
Del 14/12/2016  

  
Oggetto: Impegno di spesa a favore della MEM Informatica diu Nuoro per 

attivazione spazio WEB/FTP aggiuntivo da 3 GB comprensivo di canone 
di mantenimento.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
  

Visto il decreto del Sindaco n°13 del 24.12.2015, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°18 del 21.06.2016 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2016; 
 
Richiamata la propria determinazione n°56 del 31.12.2015 di affidamento alla ditta MEM 
Informatica con sede a Nuoro di assistenza all’uso, anno 2016, per il servizio DOMOS, sito 
web di questo ente;  
 
Atteso che per esigenze dell’ente si rende necessario ampliare lo spazio web con ulteriori 
3 GB; 
 
Vista la nota trasmessa dalla ditta MEM Informatica contenente l’offerta per i servizi 
aggiuntivi sopra esposti, acquisita al protocollo al numero 2009 del 07.12.2016, pari ad € 
300,00 più Iva comprensivo di canone di mantenimento sino al 31.12.2017; 
 
Richiamato l’articolo 36, comma 2, lett. A, del Decreto legislativo n°50/2016, che prevede: 
“Fermo restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la possibilità di ricorrere alle procedure 
ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle 
soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità: a) per affidamenti di importo inferiore a 40.000 
euro, mediante affidamento diretto, adeguatamente motivato o per i lavori in amministrazione diretta;” 
 
Richiamato il capitolo 10120201, articolo 1, del bilancio per l’anno 2016, che presenta la 
necessaria disponibilità; 
 
Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 
- di impegnare, sulla base di quanto precisato in premessa, a favore della ditta MEM 
Informatica con sede a Nuoro, la somma complessiva di €. 366,00 per l’attivazione dello 
spazio WEB/FTP aggiuntivo da 3 GB comprensivo di canone di mantenimento sino al 
31.12.2017; 



 
- di imputare la spesa sul capitolo 10120201, articolo 1, del bilancio per l’anno 2016, che 
presenta la necessaria disponibilità; 
 
- di dare atto che è stato acquisito il cod. CIG. n. Z701C6BAD9. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 14/12/2016  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  16/12/2016  

AL  31/12/2016  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


